

Váš dopis zn.
Ze dne 14. srpna 2019
Naše zn. 49596/2019-SŽDC-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 12. září 2019

Vážen[redacted]
[redacted]
[redacted]

ID DS: <[redacted]>

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážen[redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 14. srpna 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- 1) Termíny plánovaného zrušení železničního přejezdu P4895
- 2) Termíny plánovaného zrušení železničního přejezdu P4894 a základní informace o náhradním křížení železničního koridoru se silnicí II třídy 305 v obci Radhošť
- 3) Informace o možném přemístění železniční zastávky Sedlíštko a plánovaných přístupových cestách k zastávce.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1) Vám sdělujeme, že SŽDC v současné době nepřipravuje žádnou stavbu, která by řešila zrušení železničního přejezdu P4895.

K bodu 2) Vám sdělujeme, že SŽDC v současné době nepřipravuje žádnou stavbu, která by řešila zrušení železničního přejezdu P4894.

K bodu 3) Vám sdělujeme, že SŽDC v současné době nepřipravuje žádnou stavbu, která by řešila přemístění zastávky Sedlíštko.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
odbor právních činností